



ZAPROSZENIE

Szanowni Państwo,

mamy przyjemność zaprosić na konferencję popularnonaukową organizowaną przez Społeczny Ruch Sympatyków Parku Grabiszyńskiego „Grupa 51” pn:

PARK GRABISZYŃSKI – SERCE DZIELNICY, PŁUCA WROCŁAWIA.

Konferencja odbędzie się w dniu 14 marca 2018 r. o godz. 17.00 w auli VII LO im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego przy ul. Kruczej 49 we Wrocławiu (wejście od podwórza).

Zadaniem konferencji jest upowszechnienie wiedzy w kilku obszarach tematycznych. Pierwszy będzie dotyczył wpływu zanieczyszczeń, przede wszystkim smogu, na ludzki organizm oraz roli, jaką roślinność odgrywa w ich eliminacji. Drugi obszar to walory przyrodnicze parku oraz jego wpływ na mikroklimat, stosunki hydrologiczne a nawet na ludzką psychikę i rozwój.

Konferencja poprzedza serię warsztatów organizowanych przez Urząd Miejski Wrocławia, których tematem jest masterplan dla Parku Grabiszyńskiego. Zależy nam na tym, aby uczestnicy warsztatów zdawali sobie sprawę z bogactwa przyrody Parku Grabiszyńskiego oraz roli, którą odgrywa dla ich zdrowia i którą może odgrywać dla przyszłych pokoleń.

Mamy nadzieję, że konferencja przybliży kilka szczegółowo potraktowanych tematów, które łączy nasz Park.

Zapraszamy do zapoznania się z agendą naszego spotkania:

17:00 – 17:15	Oficjalne otwarcie konferencji
17:15 – 17:35	Szkodliwy oddech miasta Agnieszka Janus – dr nauk medycznych, specjalista chorób wewnętrznych i endokrynologii
17:40 – 18:00	Wpływ smogu na drogi oddechowe Andrzej Obojski – dr nauk medycznych, specjalista chorób wewnętrznych, specjalista chorób płuc, alergolog
18:02 – 18:25	Smog w miejskiej dżungli Emil Paluch – mgr biologii i doktorant na Uniwersytecie Wrocławskim
18:30 – 18:45	Metale ciężkie, czyli jak oszukać komórkę Ewa Zachara – mgr inż. biotechnologii
18:45 – 19:00	przerwa

19:00 – 19:20	Walory przyrodnicze „nieuczesanego” parku Klara Tomaszewska – dr hab. inż., prof. nadzw. Katedry Botaniki i Ekologii Roślin Uniwersytetu Przyrodniczego
19:25 – 19:50	Dlaczego dzieci potrzebują dzikiego parku? Zuzanna Danilewicz – dyrektor Niepublicznego Punktu Przedszkolnego Seedlings
19:55 – 20:20	Rajski ogród – ptaki Parku Grabiszyńskiego Piotr Kurek – mgr geografii i fotograf studia fotografii przyrodniczej

Z wyrazami szacunku,

Ewa Zachara

Społeczny Ruch Sympatyków Parku Grabiszyńskiego „Grupa 51”:
Koordynator Projektu